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برنامه اجراهای نخستین هفته مردادماه سال جاری تالارهای 
تحت مدیریت بنیاد رودکی شامل تالار وحدت، تالار رودکی، 
تالار حافظ و فرهنگسرای نیاوران اعلام شد. بر این اساس گروه 
موسیقی پالت یکشنبه دوم مرداد ماه ساعت ۲۱:۳۰ در تالار 
وحدت اجرا داشت و تالار رودکی نیز ساعت ۲۱ پذیرای گروه 

موسیقی سازبند بود.
 دوشنبه سوم مرداد ماه گروه موسیقی آلنام )آذری( ساعت ۲۱:۳۰ 

در تالار وحدت به صحنه رفتند و رسیتال فلوت نیز ساعت ۲۱ در 
تالار رودکی اجرا کردند.

گروه موسیقی لیان امروز سه شنبه چهارم مرداد ماه ساعت ۱۸ 
و ۲۰ در فرهنگسرای نیاوران اجرا خواهند داشت. همچنین گروه 
موسیقی هوران در این روز ساعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت به 
صحنه خواهند رفت. کنسرت آنسامبل سازهای بادی و زهی مرکز 
آموزش بنیاد رودکی نیز ساعت ۱۷ و رسیتال فلوت ساعت ۲۱ 

در تالار رودکی اجرای موسیقی دارند.  گروه تنبورنوازان چریکه 
با نوازندگی و آهنگسازی داوود آزاد چهارشنبه پنجم مرداد ماه 
ساعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت کنسرتی اجرا خواهند کرد. در این 
روز گروه موسیقی خلیج فارس ساعت ۲۱ در تالار رودکی به 
صحنه می آیند و فرهنگسرای نیاوران نیز ساعت ۲۱ میزیان گروه 
موسیقی لیان خواهد بود.همچنین پنج شنبه ششم مرداد ماه ساعت 
۲۱ گروه موسیقی لیان در فرهنگسرای نیاوران به صحنه می روند.

اجرای گروه های موسیقی پالت و لیان در هفته نخست مرداد

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

شاید اغراق آمیز نباشد اگر بگوییم غلط نویسی و در 
واقع غلط ننوشتن، بیش از هر کس با نام ابوالحسن 
نجفی پیوند خورده است. او کتاب غلط ننویسیم را که 
به بررسی غلط های مختلف در زبان فارسی و شکل 
صحیح آن ها می پردازد، با عنوان فرعی فرهنگ 

دشواری های زبان در سال ۱۳۶۶ منتشر کرد.
کتابی که هرچند در همۀ این سال ها یادآور نام 
ابوالحسن نجفی بوده است، چندی پیش نامی ناآشنا 
را به خود دید. ماجرا این طور روایت شده است که 
رییس دانشکدۀ ادبیات دانشگاه تهران، در مراسم 
معارفۀ حمیرا زمردی، به عنوان مدیر جدید موسسۀ 
لغت نامۀ دهخدا، از شخص دیگری به عنوان نویسندۀ 

غلط ننویسیم یاد کرده است. 
فرهاد قربان زاده، فرهنگ نویس و ویراستار در 
روایت این ماجرا )در توییتی( نوشته است: »... 
رییس دانشکدۀ ادبیات دانشگاه تهران، از دکتر   سعید 
نجفی اسداللهی ، از مؤلفان مؤسسۀ لغت نامه، 
برای تألیف کتاب   غلط ننویسیم  تشکر کرده اند 
و فرموده اند ما ادبیاتی ها از این کتاب بسیار استفاده 

می کنیم!  
این اتفاق، واکنش های دیگری را هم ازجمله از 
جانب معاون گروه ادبیات معاصر فرهنگستان زبان 
و ادبیات فارسی که خود استاد دانشگاه است، در 
پی داشت که به نقد این اتفاق و ابراز تعجب خود 

پرداختند.
نجفی البته »غلط ننویسیم« را به گفتۀ خودش )در 

آغاز این کتاب( برای عامۀ خوانندگان نوشته بود و نه 
فقط »ادبیاتی ها«؛ شماری که به نظر می رسد تا امروز، 
پس از گذشت حدود هفت سال از درگذشت او، هنوز 
نامش را با این کتاب زنده نگه داشته اند. برخی از این 
افراد نیز البته از پژوهشگران و نگارندگان تخصصی 
حوزۀ زبان و ادبیات فارسی بوده اند که دربارۀ غلط 

ننویسیمِ او گفته اند یا نوشته اند. 
فرهاد قربان زاده در بخشی از مقالۀ نقد و بررسی 
غلط ننویسیم )درست و غلط در زبان از دیدگاه 
زبان شناسی، ویراست دوم، کتاب بهار، ص ۲۳۳-

۲۳۴.( نوشته است: »این کتاب که جامع و ناسخ 
آثار پیشین است، بر تمامی آثار مرتبط پس از خود 
تاثیری عمیق گذاشت. گزافه نیست اگر فن ویرایش 
زبانی فارسی را به دو دورۀ پیش از غلط ننویسیم و 
پس از غلط ننویسیم تقسیم کنیم. اغلب ادیبان آن را 
بسیار پسندیدند و دیدگاه های موجود در آن را الگوی 
خود در نوشتن قرار دادند. از دهۀ هفتاد به بعد، توجه 
روزافزون به ویرایش نام غلط  ننویسیم را بیشتر بر سر 
زبان ها انداخت و در دهۀ نود، با گسترش رسانه های 
اجتماعی و پیام رسان ها، بسیاری از ویراستاران 

مندرجات آن را در فضای مجازی هم رسانی کردند و 
موجب شهرت بیشتر کتاب شدند.«

این ویراستار در همین پژوهش بر این باور است 
که تاثیر شگفت انگیز غلط ننویسیم بر بسیاری از 
ویراستاران ایرانی موجب شده است آن را »کتاب 
بالینی« خود بدانند و نوشته است: »شمار زیادی از 
نویسندگان و مترجمان و ویراستاران نیز، که برای 
تشخیص معیار و نامعیار یا به اصطلاح »درست و 
غلط« منبعی جز غلط ننویسیم در اختیار نداشته اند، 
دیدگاه های مندرج در آن را الگوی خود در نگارش و 

ترجمه و ویرایش قرار داده اند.«
مقالۀ نقد و بررسی غلط ننویسیم نیز گواه این 
است که برپایۀ این کتاب انبوهی کتاب و مقاله و 
پایان نامه در زمینه ویرایش زبانی تالیف شده است. 
قربان زاده در پژوهش یادشده دراین باره توضیح 
داده است: »وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در 
»برنامۀ درسی دورۀ کارشناسی ارشد رشتۀ زبان 
و ادبیات فارسی، گرایش ویرایش و نگارش« 
شورای  جلسۀ  هشتصدوپنجاه وپنجمین  )مصوبۀ 
تاریخ ۹۳/۶/۱۶،  در  آموزشی  برنامه ریزی  عالی 
ص ۳۴( برای درس قواعد نگارش، غلط ننویسیم 
را یکی از منابع اصلی قرار داده است و استادان و 
مدرسان نیز در دانشگاه ها و آموزشگاه ها مطالب 

آن را تدریس می کنند.«
محمدرضا ترکی، استاد دانشگاه و عضو فرهنگستان 
زبان و ادبیات فارسی نیز در مقالۀ در حاشیۀ غلط 

ننویسیم )نشریۀ دانشکدۀ ادبیات و علوم انسانی 
)تهران(، پاییز ۱۳۸۷، دوره ۵۹، شمارۀ ۱۸۷، از 
صفحۀ ۵۵ تا صفحۀ ۶۸.( در توصیف این کتاب 
نوشته است: »کتاب ارزشمند غلط ننویسیم از زمان 
انتشار تا کنون، مورد توجه اهل فضل و به ویژه 
اصحاب ویرایش قرار گرفته و تا به حال، ضمن 
چاپ های متعدد، نسخه های پرشماری - در حدود 
ده ها هزار نسخه - از آن به فروش رسیده است. 
غلط ننویسیم، از همان آغاز با نقدهای متعددی رو 
به رو شد و شماری از زبان شناسان و ادیبان روزگار 
بر آن حاشیه و تعلیقه نوشتند. این کتاب، اینک با 
گذشت نزدیک به دو دهه از انتشار آن، همچنان 
یک اثر بالینی برای ویراستاران و نویسندگان به شمار 
می آید. غلط ننویسیم، کمابیش یک متن آموزشی 
نیز محسوب می شود و کم نیستند استادانی که آن 
را به عنوان یک درسی به شاگردان خویش معرفی 

می کنند.«
با این همه شاید در عین اختصار، شیواترین توصیف 
را دربارۀ غلط ننویسیم بتوان در قلم نویسنده اش 
خواند: »این کتاب راهنمایی است برای مترجمان و 
معلمان زبان و محصلان و ویراستاران و به طور کلی 
همۀ کسانی که برای نوشتن قلم به دست می گیرند 
یا، اگر هم اهل نوشتن نباشند، به حفظ و سلامت 
زبان فارسی، عنصر  اصلی وحدت و قومیت ما، مهر 
می ورزند.« )نجفی، ابوالحسن، غلط ننویسیم، مرکز 

نشر دانشگاهی، ۱۴۰۰، پیشگفتار(

  سکوت نمایندگان زن مجلس یازدهم 
در مورد گشت ارشاد شکست!

رویکرد در مسأله حجاب نباید سلبی و 
چکشی باشد

فاطمه قاسم پور عضو کمیسیون اجتماعی مجلس به 
جماران گفت: در طول این سال ها گشت ارشاد بارها مورد 
آزمون و خطا قرار گرفته است. هر شیوه ی برخوردی که 
کرامت زنان را مخدوش کند، حتما با آن مشکل داریم. امروز 
هم از سردار اشتری تقاضای وقت کردیم تا در آن جلسه باره 
ضابطه مند شدن گشت ارشاد گفت و گو کنیم و صحبت های 

آنان را بشنویم.
چندی پیش ویدئویی در فضای مجازی دست به دست 
چرخید که موجب آزردگی بسیاری از اقشار جامعه شد؛ در آن 
ویدئو مادری ملتمسانه جلوی ون گشت ارشاد ایستاده بود تا 
دخترش که بیمار است را نبرند اما مادر افتاد و دختر را بردند.

حال نقدهای بسیاری به نحوه برخورد گشت ارشاد با بانوان 
به گوش میرسد که چرا با این نوع برخورد جایگاه و شان 

زنان را خدشه دار می کنند؟!
در این خصوص فاطمه قاسم پور عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس گفت: در طول این سال ها گشت ارشاد بارها مورد 
آزمون و خطا قرار گرفته است. هر شیوه ی برخوردی که 
کرامت زنان را مخدوش کند، حتما با آن مشکل داریم. امروز 
هم از سردار اشتری تقاضای وقت کردیم تا در آن جلسه باره 
ضابطه مند شدن گشت ارشاد گفت و گو کنیم و صحبت های 
آنان را بشنویم. زیرا ما گزارش دقیقی از برخورد کلی گشت 
ارشاد نداریم؛ گشت ارشاد باید مبتنی بر حفظ کرامت زنان 

باشد و در بیانیه ۲۱ تیرماه هم این بحث را مطرح کردیم.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: گشت ارشاد باید مبتنی 
بر حفظ کرامت زنان باشد/ در مسأله حجاب نباید رویکرد 
سلبی و چکشی صورت گیرد/ هر رفتاری که در کشور دو 
قطبی بسازد قابل دفاع نیست/ از سردار اشتری تقاضای وقت 
کردیم تا درباره ضابطه مند شدن گشت ارشاد گفت و گو کنیم
باید عملکرد گشت ارشاد را هم آسیب شناسی کرد

وی ادامه داد: مصوبه ۴۲۷ و ۸۲۰ حجاب که شامل اقدامات 
فرهنگی و سلبی است برای اجرای مصوبات باید مجموعه 
کامل آن اجرا شود. اجرا تنها بر عهده نیروی انتظامی نیست 
بلکه همه دستگاه ها باید نسبت به این مصوبات پاسخگو 
باشند. دو هفته ی قبل با تمام دستگاه ها جلسه ای داشتیم و 
گزارش عملکرد دادند؛ باید با مسئله حجاب به صورت جامع 
مواجهه کرد؛ نمی توان صرفا رویکرد سلبی داشت. نگاه ما 
این چنین است و البته باید عملکرد گشت ارشاد هم آسیب 
شناسی کرد؛ این مطالبه ما است و تمام حرف ما این است 
که باید حفظ کرامت شود و در عین حال قانون حجاب باید 

اجرایی شود.
در مسأله حجاب نباید رویکرد 
سلبی و چکشی صورت بگیرد

فاطمه قاسم پور تصریح کرد: در مسئله حجاب نباید رویکرد 
سلبی و چکشی صورت بگیرد؛ بلکه باید برخورد قانونی و 
ضابطه مند باشد. هر رفتاری که در کشور دو قطبی بسازد 

قابل دفاع نیست.
با هر چیزی که آبروی زنان را 

خدشه دار کند مخالفیم
عضو کمیسیون زنان در خصوص اظهارات وحید یامین 
پور گفت: من صفحه آقای یامین پور را دیدم و ایشان نیز 
توضیح دادند که این بحث برای امروز نبوده و در یک جلسه 
خصوصی صحبت کرده بودند؛ اما هر چیزی که آبروی زنان 
را خدشه دار کند با آن مخالفیم و البته گوینده این حرف 

تخطی کرده است.
حجاب تأمین کننده امنیت زنان است

وی در پایان افزود: بخشی از امنیت زنان در گرو حجاب 
است و در واقع حجاب تأمین کننده امنیت زنان است.

یازدهمین شماره ماهنامه 
»آرمان هنر« منتشر شد

یازدهمین شماره ماهنامه فرهنگی و هنری »آرمان هنر« با 
مطالب درباره سینما، تلویزیون، موسیقی، روانشناسی، ادبیات و 
کتاب منتشر شده و روی پیشخوان مطبوعات آمده است.جلد 
این شماره از این ماهنامه به گفت وگوی تفصیلی با مرتضی رزاق 
کریمی تهیه کننده پیشکسوت سینما و تلویزیون اختصاص پیدا 
کرده که در قالب آن به آسیب شناسی عرصه تهیه کنندگی 
در ایران و اما و اگرهای این حوزه پرداخته شده است. رزاق 
کریمی در این گپ و گفت تأکید کرده است: »متأسفانه آثاری 
تولید شده که اصلًا به نمایش در نیامده اند ولی بنا به دلایلی 
تهیه کنندگان همان آثار، با پیشنهادهای بعدی مواجه شده اند- 
چه در سیستم تلویزیون و چه در سینما شاهد این جریانات 
هستیم. ولی اگر به کشورهای پیشرو در این حوزه توجه داشته 
باشیم، می بینیم، تهیه کننده ای که یک فیلم ناموفق داشته 
باشد شاید فیلم بعدی را نتواند بسازد یا با شرایط بسیار دشواری 
بتواند فیلم بعدی را بسازد. این به این معنا نیست که تهیه 
کننده حتماً باید از جیب خودش هزینه کند ولی باید مسئول 
و پاسخگو باشد.«در پرونده نقد فیلم یازدهمین شماره »آرمان 
هنر« نیز فیلم های »هناس« اثر حسین دارابی، »زالاوا« ساخته 
ارسلان امیری، »روز ششم« حجت قاسم زاده، »طلاخون« 
ساخته ابراهیم شیبانی و »بی گناهان« اثر »اسکیل فوگت« 
به بوته نقد گذاشته شده اند.سینمای مستند و مخاطبین خاص، 
اهمیت زندگی با معنا، بررسی فصل اول»جوکر«، نگاهی به 
 Creation: Art Since the کتاب تازه منتشر شده
Beginning، خاموشی چراغ سینمای کمدی کشور، 
گزارشی از عملکرد اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، معرفی سلسله انتشارات »چتر دانش« و نگاهی 
به کتاب های تازه منتشر شده در حوزه رمان، ادبیات و سینما 
عناوین دیگر مطالبی است که در این شماره »آرمان هنر« 
به مخاطبین عرضه شده اند. علاقه مندان می توانند این نشریه 
را از کیوسک های مطبوعاتی خیابان انقلاب از تقاطع خیابان 
قدس تا میدان انقلاب تهیه کنند. همچنین نسخه الکترونیکی 
رایگان »آرمان هنر« نیز در اپلیکیش های »طاقچه« و »جار« 

در اختیار مخاطبان قرار گرفته است.
این مجله با قیمت ۱۵ هزار تومان منتشر شده و در اختیار 

مخاطبان قرار می گیرد.

چرا »غلط ننویسیم« هم غلط شد؟!

 هنر و به طور خاص سینما به واسطه تمدن یک 
ملت، اهمیت پیدا کرده و به عامل مشترکی بین 

همه ملت های اسلامی تبدیل شده است.
به گزارش امتیاز؛ محمدکاظم آل صادق سفیر 
جمهوری اسلامی در عراق با حضور در  هفته 
سینمای ایران در بغداد با اشاره به این مطلب، بیان 
کرد: ما ملتی هستیم که تمدنش در طول تاریخ 
امتداد داشته، تنوع یافته، عمیق تر شده، تکثیر شده، 
تطبیق یافته، قوی تر و غنی تر شده و در هر عصری 

شهیدان، مردان خلاق، هنرمندان، علما و انسان های 
وارسته ای به آن اضافه شده اند؛ تا این که زمین با نور 
اسلام بر ملت ما درخشید و به این ملت، موجودیت و 
هنر و زیبایی و ارزش ها و قابلیت های مشترک همه 
ملت های اسلامی بخشید.وی ادامه داد: اهمیت هنر، 
سینما، تئاتر و انواع کارهای خلاقانه در زندگی مردم 
به طور کلی و در زندگی اجتماعی ما به طور خاص، 
از تمدن ناشی می  شود. هنر، تئاتر و سینما زبان روزگار 
در آشکار ساختن عمق فرهنگ ملت ها و مهم ترین 

ساز و کار تربیت نسل ها و کشاندن آنها به سوی ثبات 
است. بنابراین، متوجه می شویم غرب به چه دلیل 
میلیاردها دلار به این موضوع اختصاص می دهد، شهر 
می سازد، تئاتر و سینما می سازد چرا که این هنر عاملی 
تأثیرگذار در هدایت اقوام، هویت، فرهنگ، اعتقاد و 
رهایی به آنهاست. آل صادق تاکید کرد: جمهوری 
اسلامی ایران تلاش های سخاوتمندانه ای برای 
احیای میراث مشترک بین اقوام اسلامی و بشری 
انجام داده است. در این میان  سینمای ایران مظهر 

حفظ اخلاق، میراث اسلامی، ارزش ها و فرهنگ 
مسلمانان است. فیلم مریم مقدس و سپس سریال 
یوسف پیامبر )علیه السلام( و فیلم حضرت محمد 
)صلی الله علیه و آله وسلم( و ده ها فیلم و سریال 
دیگر نیز  سرمایه های فرهنگی جهان اسلام 

محسوب می شوند.
 سفیر جمهوری اسلامی در عراق اظهار کرد: 
جمهوری اسلامی ایران با وجود همه چالش ها، 
محاصره ها و جنگ ها توجه ویژه ای به سینما 

نشان داده است تا به وظیفه دفاع از تاریخ اسلام 
و بشریت عمل کند. امیدوارم با تلاش های شما، 
پیوندها محکم شده و تجربیات بیشتری تبادل 

شود.

سینمای ایران مظهر اخلاق و ارزش های اسلامی است
سفیر ایران در عراق:

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001150هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم رقیه 
مغانی فرزند عشقعلی   به شماره شناسنامه  8652 صادره ازتهران  دریک  سهم مشاع از 16 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت184  متر مربع از پلاک  1183 
فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس  فلکه اول خیابان حافظ شرقی روبه روی پارک مریم 
پلاک 50 خریداری از مالک رسمی  ستاد اجرائی فرمان امام )ره( محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   

سند مالکیت صادر خواهد شد .1441
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/04     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/18

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  14016033101000157هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مرضیه 
وفائی سرشت فرزند حیدر به شماره شناسنامه  318 صادره از ملایر در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت182/59 متر مربع از پلاک  2779 فرعی از 163 اصلی  
واقع  در فردیس خیابان قریشی شمالی 6 متری البرز پلاک 33خریداری از مالک رسمی  
ستاد اجرائی فرمان امام )ره( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1430 
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/04     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/18

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره   140160331010001355 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای   
ولی ولمزیاری فرزند بیرامعلی به شماره شناسنامه  5 صادره از  خدابنده در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت265/26 متر مربع از پلاک  614 فرعی از 164 اصلی  
واقع  در مشکین دشت خریداری از مالک رسمی آقای مهدی کوهی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   

سند مالکیت صادر خواهد شد .1417 
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/04/20     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/04

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ اجرائیه

ماهشهر  اقامت  محل  ژوبین  محمد  خانوادگی:  نام  و  له:نام  محکوم  مشخصات 
دادنامه شماره  موجب  :به  به  محکوم  سینا  بوعلی  پتروشیمی  اقتصادی  ویژه  -منطقه 
579مورخ1401/12/18 قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول مجتمع آبادان محکوم علیه 
اکبر عبدالمالکی محکوم به پرداخت مبلغ سیزده میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت هزینه دادرسی به میزان 253/750 ریال در حق محکوم له و پرداخت 
نیم عشر دولتی در حق خزانه دولتی مشخصات محکوم علیه : نام و نام خانوادگی: اکبر 
عبدالمالکی نشانی محل اقامت مجهول المکان به استناد ماده 29قانون شورای های حل 
اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجراییه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به ویا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر 
این صورت طبق اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام مدنی اقدام قانونی 

از سوی اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف آبادان صورت میپذیرد
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان آبادان مصطفی نیکی

ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
کلاسه پرونده: 1401/1/179ح خواهان:هادی سعیدیان به نشانی آبادان انتهای بلوار 
خسرو آباد خوانده:حسین ایقانی مجهول المکان خواسته : مطالبه مبلغ 60/000/000 
ریال به انضمام تاخیر تادیه و هزینه دادرسی و تاخیر تادیه از مورخ 1401/4/4 لغایت 
صدور اجرای حکم  مرجع رسیدگی شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آبادان 
وقت رسیدگی:1401/6/12ساعت 9 خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت 
خوانده تقدیم این شعبه نموده اند که تحت کلاسه1401/1/179ح به ثبت رسیده است 
و با رعایت اینکه نامبرده مجهول المکان می باشد به استناد ماده 73قانون آیین دادرسی 
مدنی آگهی ابلاغ دادخواست وضمایم آن ووقت رسیدگی برای یک نوبت در روزنامه کثیر 
الانتشار آگهی میگردد خوانده میتواند قبل از تاریخ رسیدگی به شعبه مراجعه و اصل 

دادخواست و ضمایم آن را تحویل بگیرید
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف آبادان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبزخودروی سواری سیستم پراید تیپ جی ال ایکس آی مدل 1388 به رنگ 
 S1412288396550 شاسی  شماره  و  موتور3296077  شماره  به  روغنی  سفید- 
به شماره پلاک 69 - 864 ب11 متعلق به ولی انگیزه  فرزند عراز  به  شماره ملی 

2030941441 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی دعوت به افراز و معاینه محلی
برابر درخواست وارده  به شماره 109/105/1401/3832-1401/04/23 در خصوص 
درخواست خانم رباب محمدنژاد احدی از مالکین مشاعی پلاک 525 – اصلی ترشاب 
واقع در بخش سه خوی جهت  افراز سهمی خود به مقدار 22 صدم  سهم مشاع از 4/44 
سهم مشاع از 24  سهم از اراضی دیمی به استثناء ثمینه اعیانی قریه مذکور را از این اداره 
نموده است که برابر سوابق ثبتی پلاک مذکور دارای مالکین مشاعی متعدد می باشد. لذا 
در اجرای ماده 3 آیین نامه قانون افراز و فروش اموال مشاع مصوب 1357 و طبق ماده 
18 آیین نامه اجرای اسناد لازم الاجرا به موجب این آگهی به مالکین مشاعی در پلاک 
مرقوم ابلاغ می شود که راس ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/05/26در 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانند تا وفق مقررات و با رعایت حقوق مالکین مشاعی 
نسبت به انجام عملیات افراز اقدام گردد . عدم حضور هر یک از مالکین مشاعی مانع از 

انجام افراز نخواهد بود و نتیجه افراز نیز مجددا جهت اطلاع عموم آگهی خواهد شد . 
تاریخ انتشار : 1401/05/04   تاریخ معاینه محلی :1401/05/26

بهنام تارویردی زاده-رییس اداره ثبت شهرستان ماکو 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
رنگ  به  1600OHVمدل1389  پیکان   وانت  خودرو  شناسنامه  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره   11489039909 موتور  شماره  به   روغنی  شیری  سفید 
زاده  مراد  یاسین  بنام   16 پلاک644و28ایران  NAAA46AA0BG136365شماره 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ماکو
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
سند کمپانی خودرو وانت پیکان 1600OHV اینجانب یاسین مراد زاده مالک خودرو 
 NAAA46AA0BG136365 به شماره شهربانی 644و28ایران 16 بو شماره شاسی
و شماره موتور11489039909به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده 
مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه1 مراجعه نماید . بدیهی 

است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد . ماکو
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک 
را در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها  از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 2

1. شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای حبیب اله عزتی فرزند سیف اله شماره 
شناسنامه 165 صادره کامیاران کدملی3839476720 تحت پلاک 551 فرعی از 2339 
اصلی بخش 2 سنندج به مساحت 10768 متر مربع که از نسق آقای رحیم محمدزاده) 

ظاهری (به آدرس سنندج روستای سرخه ذرج زمین مشهور به منطقه گردی  بنانه
تاریخ نوبت اول:1401/5/4    تاریخ نوبت دوم :1401/5/19

شماره م.الف:180۶   بهنام قباد- رئیس ثبت منطقه یک سنندج

شهربانی  38  شماره  به  مدل 1395   S7 هایما خودرو  کمپانی  برگه  و  سبز  برگ 
موتور   شماره  و   NAAD19XZ6F1610547 شاسی   شماره   77 ل   272 ایران 

484QA59004773G مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001154هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
وحید مغانی فرزند عشقلعی به شماره شناسنامه  9431 صادره از تهران در  دو سهم 
مشاع از 16 سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت184  متر مربع از 
پلاک  1183 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس  فلکه اول خیابان حافظ شرقی روبه 
روی پارک مریم پلاک 50 خریداری از مالک رسمی  ستاد اجرائی فرمان امام )ره( محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1445
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/04     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/18

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001152هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
عباس مغانی فرزند عشقلعی به شماره شناسنامه  2889 صادره از تهران در دو   سهم 
مشاع از 16 سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت184  متر مربع از 
پلاک  1183 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس  فلکه اول خیابان حافظ شرقی روبه 
روی پارک مریم پلاک 50 خریداری از مالک رسمی  ستاد اجرائی فرمان امام )ره( محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1443
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/04     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/18

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 


